diffidulo patre suo. Quid enim si ipse non peccat, & non facit, quod filius eius...

§. II. Pastorum erga Oves Officia.

Pastorum officium est oves pascere unde S. Petro dictum est Jo. 21. Simon Joannis amas me? Pasce oves meas.

Triplex pascendi modus, 1. Pastores pascere de bene oves exemplo conversationis...

Tit. 27.

Matth. 23.

Matth. 5.

Ezech. 34.

Idem confirmat S. G. Magnus, p. 2. Pastoralis Cura, c. 1.

Mitt. 40.

Ezech. 31.

Israel, audiens ergo ex ore non sermonem, quasi rationem pro animabus vestris reddatur.

Quod agrotum est curae debent Pastores, non solum Verbi divini Prædicatione, sed Sacramentorum Administratione...

Quod subiectum est reducere, & quod perierat, quærent Pastores tenentur, quia & Hæretici a via veritatis, & peccatores...

Id confirmat S. Greg. Hom. 11. in Ezechielem. Impio, inquit, mors debetur; sed et si speculator via vita nuntianda est...

Quod agrotum est non sanant mali Pastores, quia animabus cupiditatum sarum morbis languentibus pharmacia liberantur...

Secundo, gregem Christi pascere debent Pastores Verbo Prædicationis. Hinc Dominus Ezechielum Prophetam his verbis compellat: Fili hominis, speculatorem dicit te Dominus...

Pastores committunt pascere de bene oves...

Pastores animarum vulnera curare debent secundum spirituales medicinae Regulas a Christo in scriptis...

1. Tim. 4.

Ezech. 31.

1. Cor. 14.

Ad. 24.

Prov. 6.

Ezech. 31.

morietur, tu autem animam tuam liberaisti. Tunc enim subiectus moritur sine te, quando in causa mortis contradicentem pertulerit te.

Quod agrotum est curae debent Pastores, non solum Verbi divini Prædicatione, sed Sacramentorum Administratione...

Verbi divini Populo sibi commisso prædicandi officium Pastoris incumbere, ita ut lethalis peccati rei sint, si legitimo impedimento non detenti sit omissum...

Id confirmat S. Greg. Hom. 11. in Ezechielem. Impio, inquit, mors debetur; sed et si speculator via vita nuntianda est...

Quod agrotum est non sanant mali Pastores, quia animabus cupiditatum sarum morbis languentibus pharmacia liberantur...

Secundo, gregem Christi pascere debent Pastores Verbo Prædicationis. Hinc Dominus Ezechielum Prophetam his verbis compellat: Fili hominis, speculatorem dicit te Dominus...

morietur, tu autem animam tuam liberaisti. Tunc enim subiectus moritur sine te, quando in causa mortis contradicentem pertulerit te.

Verbi divini Populo sibi commisso prædicandi officium Pastoris incumbere, ita ut lethalis peccati rei sint, si legitimo impedimento non detenti sit omissum...

Id confirmat S. Greg. Hom. 11. in Ezechielem. Impio, inquit, mors debetur; sed et si speculator via vita nuntianda est...

Quod agrotum est non sanant mali Pastores, quia animabus cupiditatum sarum morbis languentibus pharmacia liberantur...

Secundo, gregem Christi pascere debent Pastores Verbo Prædicationis. Hinc Dominus Ezechielum Prophetam his verbis compellat: Fili hominis, speculatorem dicit te Dominus...

Id confirmat S. Greg. Hom. 11. in Ezechielem. Impio, inquit, mors debetur; sed et si speculator via vita nuntianda est...

Pastores committunt pascere de bene oves...

Pastores animarum vulnera curare debent secundum spirituales medicinae Regulas a Christo in scriptis...

1. Tim. 4.

Ezech. 31.

1. Cor. 14.

Ad. 24.

Prov. 6.

Ezech. 31.

Pastores committunt pascere de bene oves...

Pastores animarum vulnera curare debent secundum spirituales medicinae Regulas a Christo in scriptis...

1. Tim. 4.

Ezech. 31.

1. Cor. 14.

Ad. 24.

Prov. 6.

Ezech. 31.

Lament. 4.

Dicentes vitatio non minima est cure Pastoralis.

allum, si legitime fuerit impediti, ita ut totam biennio saltem quolibet Diocesim suam saltem, ut statuit S. Synodus Triod. sess. 24. de Reformat. c. 3. Harum porro Visitationum scopus est, Senam, orthodoxamque doctrinam, expulsi barbare...

Pastores regem pacere debent fructu orationis.

4. Tandem cum nec Visitatio, nec Praedicatione fructuose esse possint absque Dei gratia: quia Neque qui plantat, neque qui rigat, est aliquid, sed qui incrementum dat Deus...

Priusquam in primis de Deo legem conformare debent.

Dei legem in primis vitam suam conformare debent. Ad Dei legem in primis vitam suam conformare debent. Unde Deut. 17. scriptum est: Postquam scieris in solo Rege...

Quibus est regibus salutem semper optent.

Dei legem in primis vitam suam conformare debent. Ad Dei legem in primis vitam suam conformare debent. Unde Deut. 17. scriptum est: Postquam scieris in solo Rege...

Idem confirmat S. Fulgentius.

Idem confirmat S. Fulgentius, L. de Veritate Praedestinationis, & Gratiae, cuius verba refert Conc. Parisiense 6. p. 2. c. 2.

Anam mitiget, ornet benignitas praesentem: si le magis diligendum quam metuebam, cunctis exhibere: si subditis salubriter consulat, si iustitia se teneat, ut misericordiam non viliat...

Officium praeterea Regum est, Leges terrae in bonum Religionis & Ecclesiae. In hoc enim Reges, sicut eis divinitus praecipitur, Deo serviunt in quantum Reges sunt...

Ad Dei legem in primis vitam suam conformare debent.

Dei legem in primis vitam suam conformare debent. Ad Dei legem in primis vitam suam conformare debent. Unde Deut. 17. scriptum est: Postquam scieris in solo Rege...

Idem confirmat S. Fulgentius.

Idem confirmat S. Fulgentius, L. de Veritate Praedestinationis, & Gratiae, cuius verba refert Conc. Parisiense 6. p. 2. c. 2.

Regem obsequium Regis honorem Regis.

Idem confirmat S. Fulgentius.

Idem confirmat S. Fulgentius.

Idem confirmat S. Fulgentius.

Idem confirmat S. Fulgentius.

compulsus est. Joatham filio eius Regnum administrante (2. Paral. 26.)

Reda iustitia dicitur fuitto Principum & Magistratum officium.

Officium denique Principum, ac Magistratum est, iustitiam recte administrare, pauperes, viduos, pupillos tueri, cunctas ad tribunal suum delatas diligenter cognoscere...

Idem confirmat S. Fulgentius.

Idem confirmat S. Fulgentius.

rit avaritiam, & consuevit ex eis Tribunalis, & Centuriones, & Quinquagenarios, & Decanos, qui iudicium Populum omnino...

Qui ergo Legum imperiti sunt, & Sapientia, prudentia, que ad exercendum iudicium necessaria deest, lethalis peccati rei sunt...

Denique gravissimum esse peccatum Principum, qui praevos Judices constituent, & necessarium ea in re delictum non habent, Conc. Parisiense 6. cap. 3.

Idem confirmat S. Fulgentius.

Dominorum erga servos officia sunt benevolentia fidei, Domini servus debent esse benevolentiam, & caritas, cura illorum cum in necessitatibus...

Judicum peccata.

Judices multo delecto a Principibus constituntur.

Idem confirmat S. Fulgentius.

Idem confirmat S. Fulgentius.